

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

یونگه ولت
نویسنده: یورگ کروناور
برگردان: حمید علوی
۱۰ نومبر ۲۰۲۲

زمان در حال اتمام است

اوراکل جنگ نظامی ایالات متحده



سخنان تیره و تاری که توسط دریاسالار چارلز ای ریچارد، فرماندهی ستراتیژیک ایالات متحده، که در اواسط هفته گذشته بیان شد اکنون نیز از طریق برخی از پلتفرم های نظامی ایالات متحده به رسانه های خبری راه پیدا کرده است. جنگ اوکراین؟ ریچارد پیش بینی کرد که این جنگ برای «مرحله گرم کردن» است. «چیز بزرگ» – به معنای درگیری بین ایالات متحده و چین – اکنون در راه است و احتمالاً فقط زمان کوتاهی برای ما تا «قبل از این که ما با آزمایش هائی روبه رو شویم که برای مدت طولانی با آن روبه رو نبوده ایم» باقی مانده است. ریچارد در سخنان خود به جزئیات و در مورد چگونگی تشدید درگیری و این که در مورد کدام «آزمایش» صحبت می کند اشاره ای نکرد.

او فرماندهی ستراتیژیک نیروهای هسته ای ایالات متحده را به عهده دارد. هشدارها درباره یک جنگ هسته ای بزرگ و احتمالاً در حال تشدید بین ایالات متحده و چین سال هاست که در ایالات متحده وجود دارد.

جیمز استاوریدیس، فرمانده کل سابق ناتو، چنین جنگی را در زمانی که در اوایل سال ۲۰۲۱ منتشر شد و آن را «۲۰۳۴» نامید، برای برانگیختن یک بحث گسترده توصیف کرد.

همکاران نظامی او به خاطر این عنوان از او انتقاد کرده اند: برخی می گویند که جنگ احتمالاً خیلی زودتر آغاز می شود - شاید در سال ۲۰۲۶، شاید هم احتمالاً در اوایل سال ۲۰۲۴.

در اوایل ماه اگست، وال استریت ژورنال یک قطعه طولانی با عنوان «جنگ آینده برای تایوان» - بدون علامت سؤال - منتشر کرد.

هیچ کس در تشکیلات سیاسی ایالات متحده این توهم را ندارد که خطر جنگ بسیار واقعی نیست. چیزی که بسیاری را در مورد اظهارات ریچارد شگفت زده کرد، به طور دقیق، چیز دیگری بود.

دریاسالار امریکائی اظهار داشت، وقتی به «سطح بازدارندگی ما در قبال چین نگاه می کند، نتیجه می گیرد: «کشتی به آرامی در حال غرق شدن است.» جمهوری خلق در حال توسعه ظرفیت های نظامی خود بسیار سریعتر از ایالات متحده است.

پیشتازی ایالات متحده در زمینه نظامی، که زمانی تصور می شد کاملاً مطمئن است، با سرعت زیادی در حال کاهش است. وقتی صحبت از قابلیت های زیر آب می شود، نیروهای مسلح ایالات متحده هنوز به وضوح جلوتر هستند، اما نه چیز دیگری.

اکنون وظیفه این است که در مورد تسلیحات به سرعت اوضاع را تغییر دهیم.

صحت گفته های دریاسالار چیست؟

خب، بازی های به اصطلاح جنگی در واشنگتن سال هاست که نشان می دهد ایالات متحده دیگر نمی تواند در جنگ علیه جمهوری خلق پیروز شود.

در انواع خاصی از تسلیحات، مانند راکت های مافوق صوت، چین از امریکا جلوتر است.

این بخشی از کار او برای ریچارد است که خواستار سرعت بیشتری برای تسلیح مجدد شود. فقط: هر کسی که یک جنگ بزرگ را محتمل، شاید حتی اجتناب ناپذیر می داند - و بسیاری در واشنگتن چنین می کنند - فقط این جنگ را باید زمانی راه اندازی کند که برای آن آمادگی داشته و دست بالا در آن داشته باشد. اگر ریچارد واقعا درست بگوید، این موضوع مدت زیادی است که در ایالات متحده صدق نمی کند. زمان تصمیم گیری در مورد جنگ قدرت برای هژمونی جهانی نزدیک است.